



A. B. D PAISAGISMO E JARDINAGEM

ORÇAMENTO



Cliente: PREFEITURA DE ITAQUIRAÍ

Data: 19/07/2023

Discriminação:	Qnt:	Und:	Valor Unitário:	Total:
Clusia Comum (verde)	1326	und	R\$ 50,00	R\$ 66.300,00
Forração Cambara (caixa com 15)	104	cx	R\$ 50,00	R\$ 5.200,00
Substrato 20kg	250	sc	R\$ 40,00	R\$ 10.000,00
Palmeira Rabo de Raposa	130	und	R\$ 1.100,00	R\$ 143.000,00
Quaresmeira	120	und	R\$ 180,00	R\$ 21.600,00
Agave azul	80	und	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Forth Enraizador 25kg	5	sc	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
Mao de Obra	1	und	R\$ 75.000,00	R\$ 75.000,00

Total: R\$ 330.800,00